様式第２号（第６条関係）

令和　年　　月　　日

一般社団法人京都府北部地域連携都市圏振興社
京丹後地域本部（京丹後市観光公社）
地域本部長（理事長）　　田　中　智　子　様

	申請者
	住所（所在地）

	氏名（名称）

	連絡先（電話）
	　　　　　　　－　　　　　－

協賛承認申請書

次の事業（イベント等）について、協賛の承認を受けたいので、関係書類を添えて、申請します。

	協賛金の
申請額
	　　金　　　　　　　　円　（備考：　　　　　　　　　　　　　　　）

	事業名

	主催者名

	観光公社
会員加入内容
	□正会員　□賛助会員　□加入予定

	[bookmark: _Hlk107565128]開催日時
	年　　月　　日
午前・午後　　時　　分
	から
	年　　月　　日
午前・午後　　時　　分
	まで

	開催場所

	事業目的

	事業概要

	参加予定団体
（他共催、後援等団体）

	入場料
	□　有　料（　　　　　　　円）
□　無　料
	入場（来場）
予定者数
	人

	添付書類
（必須）
	1 　定款又は会則（別添のとおり）
2 　ポスター、チラシ等又はホームページ、機関紙等（別添のとおり）